

KREM DO STÓP prodiab 100 g



Cena: 14,95 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	100 g
Postać	-
Producent	BIOTON S.A.

Opis produktu

Opis

Krem Prodiab do pielęgnacji stóp suchych i bardzo suchych, z tendencją do pękania i rogowacenia, zawiera wyjątkowe połączenie składników nawilżających i ochronnych. Skład kremu opiera się na moczniku, ruszczyku, mikrosrebrze i witaminie E.

Mocznik w stężeniu 10% (urea) jest odpowiedzialny za właściwe nawodnienie warstwy rogowej naskórka, co skutkuje gładką i jędrną skórą. Dodatkowo, posiada właściwości przeciwbakteryjne.

Ruszczyk (*Ruscus Aculeatus*) pobudza mikrokrążenie, działa przeciwzapalnie, nawilża i zmiękcza skórę, a także chroni jej naturalną barierę ochronną.

Mikrosrebro jest silnym bakteriobójczym, grzybobójczym i wirusobójczym składnikiem, który wspomaga regenerację uszkodzonego naskórka.

Witamina E (tokoferol) neutralizuje wolne rodniki, wbudowuje się w warstwy naskórka i błony komórkowe, chroni warstwę lipidową naskórka przed utlenieniem i zniszczeniem. Dzięki temu zapobiega wysuszeniu skóry, powstawaniu stanów zapalnych i poprawia elastyczność skóry, wspomagając produkcję kolagenu.

Składniki

Aqua, Urea (mocznik), Glycerin (gliceryna), Ethylhexyl Stearate, Paraffinum Liquidum (olej parafinowy), Cetearyl Alcohol, Olive Oil Peg-7 Esters, Polyacrylamide, Oleyl Erucate, 1,2-Hexanediol, C13-14 Isoparaffin, Dimethicone, Tocopheryl Acetate (pochodna wit E), Ruscus Aculeatus Root Extract (ekstrakt z korzenia ruszczyka kolczastego), Laureth-7, Lactic Acid (kwas mlekowy), Parfum, Sodium Hydroxide, Potassium Sorbate (sorbinian potasu), Sodium Benzoate, Silver (srebro), Tocopherol (witamina E), Hydrogenated Palm Glycerides Citrate.

Zastosowanie

Do pielęgnacji suchej i bardzo suchej skóry stóp, skłonnej do rogowacenia i pękania.

Sposób użycia

Aplikuj krem na stopy, które są czyste i suche. Po nałożeniu, lekko wmasuj go w skórę i pozostaw aż do całkowitego wchłonięcia.



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943